
1. CEJLÁČEK1. CEJLÁČEK
      2021/2022      2021/2022

Vítáme vás na utkání 3. kola OP: Cejle – Třešť B, 
další víkend bude odehrán domácí zápas

OP mladších žáků Cejle/Kostelec – Větrný Jeníkov.

Úvodní slovo:

Dobrý den, po dlouhé pauze Vás opět vítám! 

Dovoluji si pár slov na začátek... 

Do nové sezóny 2021/2022 jsme přihlásili  tři  týmy,  muže do okresního přeboru Jihlavska a dva týmy do
mládežnické soutěže (mladší žáky a starší přípravku). Bohužel Covid nám doslova sebral naší Benfiku :-(
Z důvodu nedostatku hráčů, hlavně gólmanů, jsme byli nuceni po dlouhé době béčko do soutěže nepřihlásit.
Vyzkoušeli jsme vše, co se dalo, dokonce i spojení mužstva s Dušejovem, který nakonec na nabídku nekývnul,
což je hodně velká škoda, protože to by byla pro nás hodně velká injekce na oživení rezervy Cejle. A tak letos
jen s jedním mužstvem mužů. Třeba se příští sezónu podaří zázrak a rezerva opět bude. Za mě je to tým, který
je pro A tým hodně platný a bylo by ho třeba opět oživit. Ale uvidíme, jak se bude vše vyvíjet. 

Jinak základna mládeže čítá něco kolem třiceti hráčů a pro letošní rok bychom chtěli udělat ještě jeden nábor
a hlavně založit fotbalovou školičku pro děti od 4 do 6 let. Nábor proběhne během měsíce září. Jinak děti od
6 do 13 let se mohou hlásit celoročně na každém tréninku mládeže.

Závěrem bych se rád rozloučil s hráčem/kamarádem Honzou Klímou, který o zimní pauze přestoupil do Třestě,
a  popřál  mu  hodně  štěstí,  zdraví,  spokojenost  jak  ve  fotbalovém,  tak  v  soukromém  životě.  
Dále bych přivítal nové posily, brankáře Radka Tomana (přestup z Luk) a útočníka Ondru Vyskočila (oživení
fotbalové kariéry). Ať se vám kluci v Cejli líbí a vše se vám jen daří!!! 



Rozlosování soutěží:
Okresní přebor mužů 

2. kolo Sobota  07.08.2021 Rantířov - Cejle 3:3 (1:2) 
3. kolo Neděle  15.08.2021  Puklice - Cejle 0:0 (0:0)
4. kolo Sobota 21.08.2021 16:30 Cejle - Třešť B
5. kolo Neděle  29.08.2021 16:30 Bedřichov B - Cejle
6. kolo Sobota 04.09.2021 16:00 Cejle - Jamné 
7. kolo Sobota 11.09.2021 16:00 Stará Říše B - Cejle
8. kolo Sobota 18.09.2021 15:30 Cejle - Brtnice
9. kolo Sobota 25.09.2021 15:30 Luka n. J. B - Cejle
10.kolo Sobota 02.10.2021 15:00 Cejle - Střítež
11. kolo Neděle 10.10.2021 14:00 Bítovčice - Cejle
1. kolo Sobota 16.10.2021 14:30 Cejle - Kněžice

Okresní přebor mladších žáků

1. kolo Sobota 28.08.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Větrný Jeníkov
2. kolo Sobota 04.09.2021 10:00  Luka n.J – Cejle/Kostelec
3. kolo Sobota 11.09.2021 13:00 Cejle/Kostelec - Žirovnice
4. kolo Neděle 19.09.2021 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle/Kostelec

11. kolo Úterý 28.09.2021 13:30 Dobronín – Cejle/Kostelec
6. kolo Sobota 02.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – FKM Vysočina
7. kolo Sobota 09.10.2021 14:00 FKM Vysočina B – Cejle/Kostelec
8. kolo Sobota 16.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Sapeli Polná
9. kolo Neděle 24.10.2021 13:00 Bedřichov B – Cejle/Kostelec

10. kolo Sobota 30.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Velký Beranov

Okresní přebor starší přípravky

1. kolo Pátek  10.09.2021 17:00 Telč – Cejle/Kostelec

2. kolo Pátek 17.09.2021 17:00 Cejle/Kostelec – Stará Říše

3. kolo Pátek 24.09.2021 17:00 Cejle/Kostelec - Rantířov

4. kolo Pátek 01.10.2021 17:00 Velký Beranov - Cejle/Kostelec

5. kolo Pátek 08.10.2021 17:00 Cejle/Kostelec - Černíč

6. kolo Pátek 15.10.2021 17:00 Bedřichov – Cejle/Kostelec

7. kolo Pátek 22.10.2021 17:00 Cejle/Kostelec – Sapeli Janovice



Komentář k utkání:

Rantířov A -  Cejle 3:3 (1:2)

Ve velmi těžkém utkání  jsme dokonce už vedli  3:1 po trefách nového spoluhráče Ondry Vyskyho
Vyskočila,  Jirky  Bednaříka  a  Michala  Kružíka.  Bohužel  konec  zápasu  jsme  nezvládli  a  mladý  tým
domácích dokázal do konečného hvizdu vyrovnat na konečných 3:3. I tak přes vývoj zápasu bereme
remízu z Rantířova za cenou.

Sestava:                                                   Toman Radek
Havlíček Radek - Vítů Libor - Kašík Tomáš - Kalaš Marek - Kříže Jaroslav (46" Zlatuška Jan)

Čáp Aleš (71" Mareš Kamil) - Havel Jan (46" Čáp Dalibor) - Bednařík Martin
Bednařík Jiří - Vyskočil Ondřej (59" Kružík Michal) 

Puklice A -  Cejle 0:0

Na požádání mužstva z Puklic o přeložení zápasu kvůli pouti jsme kývli a tak jsme druhý zápas nové
sezóny odehráli  opět na horké půdě soupeře a to doslova. Zápas se odehrával za hodně vysokých
teplot, jednalo se tak o hodně těžký špíl. Bohužel i kvůli velkým absencím špilmachrů byla sestava
hodně okleštěná, celá jedenáctka si teda docela hrábla. Domácí borci s vidinou, v jaké sestavě jsme
dorazili, chtěli ze zápasu vytěžit maximum. Bohužel se jim to nepodařilo, protože celý náš mančaft
makal a vydřel drahocennou remízu. Z Puklic si odvažíme pro nás hodně dobrý bod. V zápase bych
vyzdvihnul výkon nového gólmana Radka Tomana a skvělou hru v zadních řadách ze strany Marka
Kalaše.  

Sestava:                                                             Toman Radek
Zlatuška Jan - Kalaš Marek - Kašík Tomáš - Havlíček Radek - Bednařík Martin

Bednařík Jiří - Havel Jan - Ságl Zdeněk - Veselý Josef (71" Blažek Ondřej) - Vlček Lukáš 

Komentář: Honza Zlatuška



Tabulka okresního přeboru Jihlavska:

Pouťové utkání 2021 - tým Cejle


